

Ohjeet näyttelyn taiteilijalle

Tiedotus

Taiteilijan tulee toimittaa tiedotusta varten materiaalit viimeistään 3 viikkoa ennen näyttelyn alkua. Elokuun näyttelyn materiaalit toimitetaan poikkeuksellisesti jo kesäkuun 15. päivään mennessä.

Tiedotusmateriaalit sisältävät:

1. näyttelyn tiedotuskuvan jpg-muodossa teostietoineen (max 3 mb)
 2. tiedotetekstin kutsutiedotteeseen
 3. cv:n, myös lyhyen taiteilijaesittelyn voi toimittaa
 4. tiedon apurahan myöntäneistä tahoista
 5. halutessa henkilökohtaisen sähköposti-kutsulistan digitaalisessa muodossa (Excel, Word) max 50 vieraille.
- Mikäli taiteilija ei toimita erillistä omaa listaa, voi hän lähettää edelleen gallerian kutsua.

Näyttelytiedote

Sähköinen kutsutiedote lähetetään galleriasta noin 2 viikkoa ennen näyttelyn alkua. Gallerian tiedotuslistalla ovat tärkeimmät pääkaupunkiseudun museot, kokoelmat ja toimitukset sekä gallerian kutsuvieraat ja liiton jäsenet.

Sometiedotus: Facebook ja Instagram

Facebook: näyttelystä luodaan tapahtuma ennen näyttelyn alkua. Näyttelyn aikana julkaistaan useampia päivityksiä tapahtumasta.

Instagram: näyttelystä julkaistaan useampia päivityksiä näyttelyn aikana.

Gallerian verkkosivut

Gallerian verkkosivuille päivitetään näyttelyn tiedot ja kuvat.

Näyttelyn tiedotemateriaalit (tiedoteteksti ja cv)

Galleriassa on esillä näyttelytiedote asiakkaiden luettavana teoslistan ja cv:n ohella.

Ripustaminen, avajaiset ja näyttelyn purku

Ripustusaikataulu ja ripustus

Näyttelyn ripustaminen tapahtuu maanantaina. Jos haluaisit tuoda teoksia/päästä ripustamaan jo sunnuntai-iltana, niin olethan yhteydessä hyvissä ajoin näyttelykoordinaattoriin.

Ripustusaikaa on tiistaihin klo 15 asti, jonka jälkeen alkavat avajaisjärjestelyt.

Gallerialta saa käyttöön perustyökalut sekä nauvoja ja ruuveja tms. Mikäli ripustukseen tarvitaan erikoistyökaluja tai kiinnitysvälineitä, tulee taiteilijan hankkia ne itse.

Taiteilija voi käyttää apulaisia näyttelyn ripustuksessa omalla kustannuksellaan.

Gallerian avaimet

Taiteilijan on mahdollista saada gallerian avain etukäteen ripustusta edeltävällä viikolla. Avain tulee noutaa gallerian aukioloaikoina. *Huom. Avainta ei saa käyttää ennen sovittua ajankohtaa hälytysten vuoksi.* Avaimet tulee palauttaa viimeistään näyttelyn purkamisen jälkeen galleriasta poistuttaessa.

GALLERIA G

Pysäköinti / teoskuljetukset

Huomioi että gallerialla ei ole omaa pysäköintipaikkaa. Teosten kuljetus tapahtuu gallerian pääsisäänkäynnistä. Kulku ei ole esteetön.

Valot

Gallerian henkilökunta säätää näyttelytilan valot ripustuksen yhteydessä.

Teosluettelo

Näyttelyn teokset numeroidaan henkilökunnan toimesta. Taiteilijan tulee toimittaa näyttelykoordinaattorille lista näyttelyn teoksista ripustuksen valmistuttua (sisältäen teoksen nimen, vuoden, tekniikan, koon ja hinnan).

Avajaiset

Avajaiset järjestetään yleensä tiistaina klo 17–19. Taiteilija päättää itse avajaistarjoiluista sekä hankkii ja kustantaa tarjoilut. Gallerian henkilökunta vastaa tarjoilusta avajaisten aikana. Galleriassa on käytössä lasit sekä joitakin tarjoiluastioita. Tarvittaessa taiteilija hankkii itse lautasliinat sekä kertakäyttölautaset yms. ruokailuvälineet avajaisvieraille.

Näyttelykuvaus

Näyttelyssä käy valokuvaaja ottamassa tiedotuskuvia. Kuvauksen kustantaa galleria. Taiteilija saa näyttelykuvat omaan käyttöönsä viimeistään näyttelyn päätyttyä (ei kaupallisiin tarkoituksiin ja kuvaajan nimi tulee mainita kuvankäytön yhteydessä). Taiteilija voi halutessaan tilata omalla kustannuksellaan lisäkuvia valokuvaajalta.

Teippaukset

Galleria tilaa näyttelyn teipit. Teipeissä on taiteilijan nimi sekä näyttelyn päivämäärät. Väriltään teippi on valkoinen ja se sijoitetaan ikkunaan.

Näyttelyn purku

Näyttelyn purku alkaa näyttelyn viimeisenä aukiolopäivänä gallerian sulkeutuessa (sunnuntaina klo 16). Näyttely tulee purkaa ja tilan tulee olla samassa kunnossa kuin se on luovutettaessa ollut maanantaihin klo 9 mennessä. Lähtiessä tulee varmistaa että gallerian ulko-ovi on lukossa. Galleria-assistentti on purun aikana paikalla ja käytettävissä klo 17 asti. Taiteilija voi käyttää purkuun myös muita apulaisia omalla kustannuksellaan.

Teosmyynti ja näyttelyselvitys

Taiteilijan tulee ilmoittaa näyttelykoordinaattorille tilinumeronsa, alv-kanta sekä y-tunnus ennen näyttelyn alkua. Teokset myydään taiteilijan nimissä ja lukuun. Näyttelyselvitys tehdään 4 viikon kuluessa näyttelyn päättymisestä, ellei toisin sovita esimerkiksi jälkimyynnin vuoksi.

Palaute

Keräämme palautetta taiteilijoilta näyttelyistä verkkosivuiltä löytyvän palautelomakkeen kautta: <https://www.taidegraafikot.fi/palaute/>